岡 商 発 第 ３ ３ ３ 号

令和７年１２月吉日

岡崎商工会議所会員の皆様へ
岡崎商工会議所女性部会長 北村史子

 情報委員会委員長 蜂須賀由佳

交流ボウリング大会！
  in 岡崎グランドボウル

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、本所会員事業所およびその従業員との活発な交流を図ることを目的に、交流

ボウリング大会を開催いたします。

ぜひ社内のレクリエーションとしてもご活用ください！

皆様お誘い合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内申しあげます。

敬 具

記

◆日 時  ２月１０日(火)１９:００～２１:００(予定) ※表彰式あり

◆会 場  岡崎グランドボウル(岡崎市日名北町1-1 TEL 0564-22-5522)

◆受 付  １８：３０～ １階にて

◆開 始  １９：００ ※ゲーム終了 ２０：１０(予定)

◆内 容  １．ボウリング大会(２ゲーム) ※女性はハンデあり

２．表彰式(個人戦)

◆定 員  １２０名(定員になり次第〆切)

◆参加費  １名につき２，８００円(消費税10％ 255円含む) ※軽食・飲物・貸靴付き

◆服 装  自由(動きやすい格好)

◆その他  公平を期すため、マイボウルの使用はご遠慮願います

 以 上

※準備の都合上ご参加を希望される方は12月22日(月)までにGoogleフォームにて

お申し込みいただきますようお願いいたします。

※内容についてのお問い合わせは女性部事務局(鈴木)までお願いいたします

<URL>https://forms.gle/armGbvLMJuRWS3MJ7

【女性部事務局 TEL 53-6164 / FAX 57-2189 / E-mail joseibu@okazakicci.or.jp】

主催：岡崎商工会議所女性部

<QR コード>

mailto:joseibu@okazakicci.or.jp】